Egidius, do rcgimine principum.
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Quaternus, de prima injungenda,

Quaternus, Summa Orisostomi cum alijs tractatib} in eodem volu-

mine.

Quaternus, Hugonis de Sancto Victore, cum alijs tractatibj in

eodem volumine.

Quaternus, de doctrina dicendi et tacendi.

Quaternus, de articulis fidei, cum alijs tractatib}.

Quaternus, de diabolicis fantasmaticis.

Quaternus legum, cum diversis tractatib}.

De origine religionis, secundum Ricardum Heremitam de Hanipole.

Quaternus de musica et arte metrice.

Quaternus de statutis Anglie, cum multis alijs tractatib}.

Holkote super sapientiam.

Purgatorium Patricij sancti.

Descriptio orbis, cum cronicis abbreviatis.

Primum Psalterium.

Primus liber de matutinis de Dna, cum septem psalmis primalib}.

Liber Job junioris.

Bernardus Oassinensis super regulam.

Smaragdus super regulam.

Quaternus de constitutionib} Bernardi.

Quaternus, qui dicitur, Philosophia monachorum, cum diversis

tractatib} de ordine.

Quaternus super regulam, in papire non ligatur.

Quaternus niger qui dicitur, Formula novicorum.

Speculum stultorum.

Psalterium Geronimi.

Parvus liber, de septem artib} liberalib}.

Quaternus major, de septem artib} liberalib}.

Quaternus, de arte notatoria, cum alijs tractatib},

Dissuasio Valerij ad Rufinum, de uxore non ducenda.

Quaternus, de peregrinatione terre sancte.

Bellum Trojanum, cum vita Alexandri in quaterno.

Quaternus, de fisica.

Quaternus Odorici cum alijs tractatib5.
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Policronica, cum alijs traotatib}.

Bellum Troianum ligatum.

Alius quaternus de bello Troiano.

Cronice fratris Maimij primacij dni Pape.

Cronice abbreviate in papiro.

Quaternus, de confessione.

Quaternus primarie institutionis monachorum.

Quaternus in inquisitionib} faciendis in visitacionib}.

Liber agriculture.

Formula vite honeste.

Secretum secretorum.

Mort de Arthur, cum Sankreal, in eodem volumine.

Quaternus Gallicus de diversis materijs.

Imago de Mounde.

Beufis de Hampton.

Amys et Amylon.

Liber parvus narracionum.

Albumasar.

Johanne de Sacrobosco.

Quaternus, de compositione astrolabij, et ejus specieb}.

Quaternus, de divisione temporum.

Quaternus, de compotis.

Quaternus, de mirabilib} mundi et astronomic.

Tabula INIartiniani.

Johannes Androvv.

Constituciones Pape dementis.

Concordia discordantium.

Decretales ij.

Summa super titulis decretalium.

Johannes Androw super sex et septem libros decretalium.

Instituta.

Notabilia decretalium et decretorum.

Bromczart.

Parvus liber de oracionib}.
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Precium istorum librorum cum quaternis disceraet pij discretio

iegentis.

Precium librorum cum precibus scripture xlvij. marc, et dimid.

Precium pro factura unius mappe mundi, sex marc.

Cuius anime ppitietur Deus, anima ejus et anime omnium de-

functorum p Dei misericordiam in pace requiescant. Amen, Amen,

Amen.

Rogerus pmissione divina Ooventrensis et Lichfeldensis episcopus, De

dilecto filio decano de Laylond salutem, graciam, et benedictionem.

Cum religiosi viri Abbas et conventus monastery de Evesham,

Wygornensis diocesis, parochialem ecclesiam de Penewortham, nostre

diocesis, se pretendant titulo canonico possidere et gerere duntaxat p
aliquos monachos eiusdem monasterij seu alios vicarios temporales ^
voluntate Abbatum dicti monasterij, qui p tempore fuerant, remo-

vendos seu mutandos. Hactenus consueverunt omnia jura episcopa*

lia solvere, et alia onera dicte ecclesie incumbentia supportare, ac

prioratum quem apud Penewortham religiosus vir frater Eadulphus

de Wylicote monachus monasterij antedicti, prior de Penewortham ab

aliquib} appellatus, et frater Johannes de Merston eiusdem monas-

terij monachus occupare dicuntur obedientiam ejusdem monasterij, et

eundem fratrem Radulphum ibidem duntaxat temporalem custodem,

et ipsorum utrumque removendum sive mutandum ad arbitrium

gupradicti sui Abbatis, a nobis loci diocesano irrequisito fuisse et esse

pretendant. Nos, put ad nostrum spectat officium, sup hijs plenius

informari, et tam dictis religiosis quam ceteris in hac parte exhibere,

volentes, justicii complementum vobis injungimus et mandamus qua-

tenus Abbatem et conventum, Radulphum et Johannem predictos

citetis pemptorie, quod compareant coram nobis vel nostro commis-

sario loco tali die tali pemptorie pposituri ostensuri et pbaturi jus, si

quod eis competat, in premissis facturi et recepturi quod justicia

suadebit. Parochianos insup dicte ecclesie de Penwortham ac ex

habundanti pposito publice et solempniter in eadem parte citationis

edito omnes et singulos si que fuit quorum interest vel interesse

o
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poterit in hac parte peremptorie citetis, quod dictis die et loco coram

nobis vel nostro commissario compareant, p jure suo, et informacione

ofRcij nostri, in dicto negocio pposituri ostensuri et pbaturi quicunque

pponere, ostendere, et pbare, voluerint in hac parte ac in omnibus

pituri denunciantes eisdem quod sive venerunt, sive non, pcedetur

put in hac parte de jure fuerit pcedendum. Et quod feceritis in

premissis &c.

In Dei nomine, Amen. In negocio quod occasione ecclesie de

Penwortham ac prioratus, custodie, sen obediencie de Penwortham,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, ac alijs dictum negocium tan-

gentib}, coram vobis venerabili patre dno Rogero, Dei gracia Ooven-

trensi et Lichfeldensi episcopo, sen vestro Commissario, in hac parte,

ex officio vel alia qualitercunque vertitur sen verti speratur. Ego

pcurator religiosorum virorum Abbatis et conventus monasterij de

Evesham, Wygornensis diocesis, vobis nullo jure set sacro sedi

apostolice immediate subrectorum nomine pcuratorio p eisdem qua-

cunque via juris dictis dnis meis et mihi eorum nomine melius com-

petenti dico et ppono coram vobis venerabili patre predicto sen vestro

commissario in hac parte, quod ijdem religiosi, nomine suo et monas-

terij antedicti, dictam ecclesiam de Penwortham cum omnib} juribus

ct ptinencijs suis p titulo canonico intervcnientibus omnibus et sin-

gulis quo de jure rcquirebantur in hac parte ad efFectum plene juris

adquisiti eisdem in ccclesia antcdicta tanto tempore possederunt et

possident, quod ex premissis super retencione et appropriatione dicte

ecclesie iurium et ptincntium eiusdem fuerint et fiunt titulo canonico

sufficienter muniti. Prefatiquc religiosi penes quos qui p tempore

f'uerant tota ipsius ecclesie cura tarn in spiritualibus quam in tempo-

ralibus al) olim notorie cxistebat et existit duntaxat p monachos

eiusdem monasterij sen alios vicarios temporales p voluntate Abbatum
dicti monasterij, qui p tempore f'uerant, ad pficiendos ac removendos

seu mutandos absque presentacione qualibet vobis seu predecessoribus

vcstris aut institutione p vos vel eos in hac parte facicndis a tempore

ct p tcmpus, cuius mcmoria contra non existit, consueverunt omnia

jura episcopalia solvere, et omnia alia onera dicte ecclesie incum-

bentia supportare, ct cffectualiter congruis loco ct tempore iuxta juris
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exigentia solverunt, ac etiam supportaverunt, que ppetuis vicarijs seu

presbiteris alias incumberent si eisdem pventib3 dicte ecclesie fuisset

portio assignata unde possent congruam sustentacionem habere, et

predicta onera supportare, adeo quod illi omnino juris quidam in hac

parte ppetuum admittendi instituendi seu pfitendi vobis dicto patri

competere seu competijt seu competit quouis modo. Ad hec dictus

Prioratus de Penewortham a tempore et p tempus cuius contraria

memoria non existit et est duntaxat obedientia seu custodia monas-

terij antedicti nulla bona distincta a bonis dicti monasterij sicut

apppriata habens ; ac tarn frater E.ad. de Wylicote prior qui potius

custos de Penewortham, quam omnes et singuli monachi qui succes-

siue a tempore citra dictum prioratum seu obedientiam possederunt

seu tenuerunt omni tempore dum possederunt vel tenuerunt eundem

seu eandem, fuerunt dicti monasterij monachi, sub obedientia Abba-

tum eiusdem monasterij, qui p tempore fuerunt existentes, et duntaxat

ibidem temporales custodes vobis seu predecessoribus vestris nulla-

tenus presentati, nec p vos vel eos aliqualiter instituti. Quos omnes

et singulos ijdem Abbates p ipsorum libito voluntate omni tempore

supradicto efFectualiter renotaverunt, ac alios eiusdem monasterij

monachos duntaxat ibidem temporales custodes pro voluntate dicto-

rum Abbatum removendos et mutandos, ac ad claustrum dicti

monasterij revocandos, ad dictam obedientiam prefecerunt, quociens

aliquis ibidem prior seu obedienciarius prefectus mutatus seu revo-

catus existit aliquo tempore temporis supradicti venerabilib} patribj

dilis Dei gracia Oouentrensib} et Lichfeldensib} episcopis irrequisitis,

et extra omnem possessionem premissorum existentibus in hac parte

omni tempore supradicto, ijdemque monachi sic prefecti revocati et

mutati premissis a tempore eiFectualiter pvenire. Ac tam venerabiles

patres Archiepiscopi Cantuarenses loci metropolitani quam episcopi

supradicti, qui p tempore fuerant, successive in suis visitacionibus

premissa omnia et singula ex certa sciencia toleraverunt et appbave-

runt tam tacite quam expresse toto tempore supradicto. Quae omnia

et singula in partib} de Penwortham et Evesham sunt adeo publica

et notoria quod nulla poterunt tergiversacione celari. Quare peto ego

pcurator predictus, nomine quo supra, pbatis hijs vel eorum vel
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earum aliquo qiite vel quod sufficiant vel sufficere debeant in hac parte

p jure dictorum dnorum meorum in premissis ipsosque dictam eccle-

siani de Penwortham cum onerib} suis jurib} et ptinencijs fuisse et

esse Abbatis dicti monasterij qui nunc est et successorum suorum

monasterij eiusdem Abbatum removendos seu mutandos, onera supra-

dicta plene subire, posse, et debere, ac non temere invites ad haben-

dum ppetuum vicarium seu presbiterum in hac parte, dictumque

Prioratum duntaxat obedienciam seu custodiam monasterij antedicti

fuisse et esse, ac in futurum esse debere ; et tarn dictum fratrem

Eadulphum quam alios monachos antedictos, qui dictum Prioratum

obedienciam seu custodiam hactenus possederunt seu ten uerunt, dic-

torum Abbatum fuisse, ac eundem fratrem Radulphum esse, ac tam

ipsum quam omnes et singulos monachos dictum Prioratum custo-

diam seu obedienciam imposterum possidentes seu tenentes in futurum

esse debere, duntaxat ibidem obedienciarios et temporales custodes in

hac parte p libito voluntate dicti Abbatis et successorum suorum,

Abbatum monasterij, revocandos, ac dictos dnos meos sup premissis

fuisse et esse sufficienter munitos, p vos, drie Judex, definitive et

sententialiter pnunciari et declarari, ipsosque tamquam super pre-

missis sufficienter munitos ab officio vestro in hac parte dimitti, ac

dictis dnis meis et mihi, eorum nomine, in premissis et ea tangentib)

exhiberi in omnib} justicie complcmentum premissa ppono et peto

ego pcurator prcdictus, nomine quo supra, offerens me ca quae sufficere

debeant in hac parte legitime pbatura, juris beneficio in oranib}

semper salvo.

In Dei nomine Amen. Cum religiosi viri Abbas et conventus

monasterij de Evesham, Wygornensis diocesis, parochialem ecclesiam

de Penwortham, Lichfeldensis diocesis, pretendissent se titulo cano-

nico possidere, et quod duntaxat p ali(|uos monachos eiusdem monas-

terij seu alios vicarios temporales p voluntate Abbatis dicti monasterij,

qui p tempore fuerat, removendos seu mutandos hactenus consuevc-

runt, omnia jura cpiscopalia solvere, ct alia onera dicte ccclesie

incum])entia sup))ortare, quae ppetuis vicarijs seu prcsbitcris alias

incumbcrent, si eisdem de pventib} dicte ccclesie fuissct porcio

assignata, undo possent congruam sustentacionem habere, et predicta
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onera supportare, ac Prioratum quern apud Penwortham religiosus

vir frater Radulphus de Wylicote, monachus monasterij antedicti,

Prior de Penwortham ab aliquib} appellatus, et frater Johannes de

Merston eiusdem monasterij monachus, occupare dicebantur obedien-

ciam eiusdem monasterij, et eundem fratrem Radulphum ibidem

duntaxat temporalem custodiam, et ipsorum utrum removendum seu

mutandum ad arbitrium supradicti sui Abbatis, nobis Rogero, pmis-

sione divina, Coventrensi et Lichfeldensi episcopo, loci Diocesani

irrequisito, fuisse et esse pretendissent. Vos super hijs p servacione

consciencie nostre et cuihbet ambiguitatis scrupulo in futurum penitus

tollendo informari volentes predictos Abbatem et conventum Radul-

phum et Johannem ad ppouendum ostendendum et pbandum jus, si

quod competijt in premissis, ac parochianos dicte ecclesie de Penwor-

tham ex habundanti pposito publice et solempniter in eadem publica

citatione edicto omnes et singulos si que essent quorum interfuit vel

interesse potuit in hac parte, quod pcessui nostro in hac parte

faciendo interessent p jure suo et informacione officij nostri in dicto

negocio pemptorie pposituri ostensuri et pbaturi, quantoque pponere

ostendere aut pbare vellent in hac parte ad certos diem et locum

competentes coram nobis seu nostro commissario in hac parte pemp-

torie fecimus evocari. Quib} die et loco prefatis Abbate et conventu

p pcuratorem sufficientem, ac dictis fratrib} Radulpho et Johanne

psonaliter comparentib5, coram nobis, parochianis dicte ecclesie sepius

preconizatis et sufficienter expectatis nullatenus comparentib}, eciam

aliquo alio a predictis qui fuerant interesse in hac parte aliqualiter com-

parentes, ipsis, ut premittitur, contumaciter absentib} ; omnes extunc

quicunque in hac parte pponendi ostendendi seu probandi preclusi-

mus p decretum, ac ex parte dictorum Abbatis et conventus coram

nobis fuit ppositum et allegatum, quod ijdem Abbas et conventus

nullo jure nobis vel sacro sancte Sedi Apostolice immediate subjecti

dictam ecclesiam de Penwortham cum omnib} jurib} et ptinencijs

suis ex titulo canonico intervenientib} omnib} et singulis que de jure

requirebantur in hac parte ad efFectum pleni juris adquisite eisdem in

ecclesia antedicta tanto tempore possederunt et tunc eciam posside-

bant, quod ex premissis super retencione et apppriacione dicte ecclesie
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jurium et ptiiieuciuin eiusdem fuerant et erant titulo canonico siiffi-

oienter mimiti, ac quod prefati religiosi penes quos qui p tempore fue-

ruiit tota dicte eeclesie cura tarn in spiritualib} quam in temporalib}

ab olim notarie existebat et tunc fuerat duntaxat p monachos eiusdem

monasterij seu alios vicarios temporales p voluntate Abbatum dicti

monasterij, qui p tempore fuerant, admittendos pficiendos ac remo-

vendos seu mutandos, absque presentacione qualibet nobis seu prede-

cessorib} nostris seu institucione p nos seu eosdem predecessores in

hac parte factis a tempore et p tempus cuius contra non memoria

existit, consueverunt omnia jura episcopalia solvere, et omnia alia

onera dicte eeclesie incumbentia supportare, et eftectualiter congruis

loco et tempore juxta juris exigentiam solverunt ac eciam supporta-

verunt, qune ppetuis vicarijs seu presbiteris incumberent, si eisdem de

pventib} dicte eeclesie fuisset portio assignata, unde possent congruam

sustentacionem habere et predicta onera supportare, adeo quod vel

omnino juris queque in hac parte ppetuum admittendi instituendi seu

pficiendi nobis competunt vel competit quovis modo. Necnon quod

dictus Prioratus do Penwortham a tempore et p tempus cuius con-

traria memoria non existit fuerat et extunc erat duntaxat obediencia

seu custodia monasterij antedicti, nulla bona distincta a bonis dicti

monastery habens et apppriata, et quod tarn dictus frater Radulplius

quam omnes et singuli monachi qui successive a tempore supradicto

citra dictum Prioratum custodiam seu obcdienciam possederunt seu

tenuerunt omni tempore dum possederunt seu tenuerunt fuerunt dicti

monasterij monachi sub obediencia Abbatum eiusdem monasterij qui

p tempore fuerant existentes, et duntaxat ibidem temporales custodes,

nobis sen prcdecessorib} nostris nuUatenus presentati, seu p nos seu

cos aliqualiter instituti, et quod ipsos omnes et singulos ijdem Abbas

et ipsorum libito voluntates omni tempore cfFectualiter revocaverunt

et mutaverunt, ac alios eiusdem monasterij monachos duntaxat revo-

candos ad dictam obcdienciam prefercrunt quociens et quando aliquis

ibidem Prior sue obcdiencie prefcctus mutatus sou revocatus extitit

uli(juo tempore temporis supradicti, nobis et predecessorib) nostris

Covcntrensib} et Liclifeldensib3 cpiscopis irrequisitus, et extra omnem
posscHsionom in hac parte omni tempore supradicto existentib), ac
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quod ijdem monachi sic prefecti revocati et mutati premissis a tempore

supradicto effectualiter paruerunt; ac quod tarn venerabiles patres

Archiepiscopi Oantuarenses, Loci Metropolitani, quam predecessores

nostri predicti qui p tempore fuerant, successive in suis visitacionib}

premissa omnia et singula ex certa scientia toleraverunt at appbave-

runt tam tacite quam expresse toto tempore supradicto : et quod

omnia et singula supradicta in partib3 de Evesham et Penwortham

fuerant et tunc erant adeo publica et notoria, quod nulla poterunt

tergiversatione celari. Quare dictus petit pcurator, pbatis hijs vel

esse aliquo quo vel quod sufficient vel deberent sufficere in hac parte

p jure dictorum dnorum suorum in premissis, ipsosque dictam eccle-

siam de Penwortham cum omnib} suis jurib} et ptinencijs fuisse et

esse canonice assecutos et eiusdem canonicas possessiones, ac ipsos

drios suos duntaxat p monachos dicti monasterij seu alios vicarios

temporales p voluntate Abbatis dicti monasterij et successorum suo-

rum, monasterij eiusdem Abbatum, removendos seu mutandos, onera

supradicta plene subire posse et debere, ac non temere invitos ad

habendum ppetuum vicarium seu presbiterum in hac parte ; dictum-

que Prioratum duntaxat obedienciam monasterij antedicti fuisse et esse

ac in futurum esse debere ; ac tam dictum fratrem Radulphum quam
alios monachos antedictos, qui dictum Prioratum seu obedienciam hac-

tenus possederunt seu tenuerunt dictorum Abbatum fuisse, ac eundem

fratrem Radulphum tunc esse, ac tam ipsum quam omnes et singulos

monachos dictum Prioratum seu obedienciam prius eum possidentes

seu tenentes in futurum esse debere duntaxat ibidem obedienciarios

et temporales custodes in hac parte p libito voluntate dicti Abbatis

et successorum suorum Abbatum monasterij antedicti, revocandos et

mutandos, ac dictos Abbatem et conventum sup premissis fuisse et

esse sufficienter munitos ab officio nostro in hac parte dimitti, ac

dictis dhis suis et sibi, eorum nomine, in premissis et ea tangentib}

exhiberi in omnib} justicie complementum. Dictusque pcurator,

nomine dnorum suorum predictorum, premissa conjunctim seu divisim

pponens optulit se ea pbare que deberent sufficere in hac parte, juris

beneficio semper salvo. Oumque ex parte dictorum dnorum paro-

chianorum fratrum K-adulphi et Johannis seu aliquorum aliorum

10^ DE PRIORATU DE PENWORTHAM.

quorum interesse poterit in hac parte nichil fuisset ppositum coram

nobis quod pcessum hoc in hac parte impedire deberet.

Nos post distinctionem ppositorum et allegacionum ut premittitur

ex parte dictorum Abbatis et conventus premissa supra pposita et

allegata admisimus, justicia suadente, dictisque pcurator fratrib}

Radulpho et Johanni super premissis de calumpnia et veritate di-

cenda juratis ijdem pcurati fratres Radulphus et Johannes p nos

interrogati injure dicebant judicialiter coram nobis predicta ut pre-

mittitur pposita et allegata ex parte dictorum Abbatis et conventus

vera esse admissis vero p nos in forma juris ex officio nostro pbacio-

nib3 in hac parte rimatis et diligenter registris predecessorum nostro-

rum super deductis et ppositis in hac parte

:

Nos premissis et ceteris in hac parte ppositis et pbatis, exigente

justicia, ponderatisque, invenimus dictos Abbatem et conventum

intencionem suam in hac parte sufficienter pbasse, juris ordine qui

requirebatur in hac parte in omnib} observato, Cristi nomine invocato,

dictos Abbatem et conventum prefatam ecclesiam de Penwortham

cum omnib} suis juribj et ptinencijs fuisse et esse canonice assecutos,

et eiusdem canonicos possessores, ac ipsos duntaxat p monachos dicti

monasterij seu alios vicarios temporales p voluntate Abbatis dicti

monasterij, qui nunc est, et successorum suorum, monasterij eiusdem

Abbatum, removendos seu mutandos, onera supradicta plene subire

posse et deberc ; ac non temere invites ad habendum ppetuum vica-

rium seu presbiterum in hac parte, dictumque Prioratum duntaxat

obedicnciain seu custodiam monasterij antedicti fuisse et esse, et in

futurum esse deberc, ac tam dictum fratrem Eadulphum quam alios

monachos antedictos, qui dictum Prioratum, custodiam, seu obedien-

tiam hactcnus possederunt seu tenuerunt dictorum Abbatum fuisse,

ac cundem fratrem lladulphum esse, ac tam ipsum quam omnes et

singulos monachos dictum Prioratum custodiam seu obedicnciam

imposterum possidentes seu tenentes in futurum esse debere duntaxat

ibidem obedicnciarios et temporales custodes in hac parte p libito

voluntate dicti Abbatis et successorum suorum Abbatum dicti monas-

terij revocandos et mutandos, dictosque Abbatem et conventum sup

])remis.sis fuisse et esse sufficienter munitos : intervenientib} omnibj
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et singulis que in hac parte requirebantur de jure, in hijs scriptis

sentencialiter et diffinitive pnunciamus et eciam declaramus, ac

eosdem Abbatem et conventum tanquam in hac parte sufficienter

munitos et juris nostro examine dimittimus p decretum, justicia

suadente.

Memorandum, (1) quod dnus Radulphus de Wylicote, quondam

Prior de Penwortham, assignavit conventui pro minucione sexaginta

solidos p annum de novo incremento suo. Et dompnus Willmus de

Clieriton Abbas ipsam assignationem confirmauit anno dni m.ccc.xx^.

Memorandum, quod conventus Eveshamie habebit de prioratu de

Penwortham quolibet anno contra festum sancti Egwini sexaginta

salmones, sciUcet solanos, vel viginti quatuor majores qui faciunt

summam : et preter hijs visitabit dictus Prior Abbatem de duobus

majoribus salmonibus et Priorem de uno. Prior tamen nichilominus

habebit unum de summa. Radulphus vero de Wylicote, tunc Prior

de Penwortham, tempore suo mandavit singulis monachis salmonem

integrum. Set modo ilia consuetudo mutata est in certa summa
pecunie, quam conventus recepit in recreatione minutorum.